
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Ненецкого автономного округа «Средняя школа с. Тельвиска» 

 

Приказ 

 

от  15 сентября 2023 года                                                                            № 160/о 

 

 

О проведении оценочных  

процедур в 2023-2024 учебном году 

 

 

         В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской 

Федерации»,письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2022 года № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2022 года 

№01.169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году» и 

с целью упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в 

общеобразовательной организации, обеспечения открытости и доступности 

информации о системе образования в образовательной организации 

                              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1.Утвердить единый график проведения оценочных процедур в ГБОУНАО 

«Средняя школа с.Тельвиска» на  2023-2024 учебный год для обучающихся, 

осваивающих основные общеобразовательные программы основного общего 

образования по Федеральным государственным образовательным стандартам 

общего образования (далее – График), в том числе: 

1.1. Начального общего образования на 1 полугодие 2023-2024 учебного 

года, Приложение № 1 к приказу и.о. директора ГБОУ НАО «СШ 

с.Тельвиска» от 15.09.2023 года №160/о; 

1.2. Основного общего образования на 1 полугодие 2023-2024 учебного 

года, Приложение № 2 к приказу и.о. директора ГБОУ НАО «СШ 

с.Тельвиска» от 15.09.2023 года №160/о; 

   2.Контрольными оценочными процедурами, включенными в График 

считать контрольные, самостоятельные и диагностические работы, которые 

выполняются обучающимися всего класса одновременно и длительность 

которых составляет не меньше 30 минут; 

   3. Учителям-предметникам2-11классов: 

3.1.Проводить оценочные процедуры в 2023-2024 учебном году в 

соответствии с утвержденным Графиком; 

3.2.Предоставлять не менее, чем за 3 рабочих дня, директору ГБОУ НАО 

«СШ с.Тельвиска» заявление на изменение Графика с целью своевременного 

изменения и размещения актуальной версии на официальном сайте, форма 

заявления прилагается Приложение № 3 к приказу и.о.директора ГБОУ НАО 

«СШ с.Тельвиска» от 15.09.2023 года №160/о; 

   4. Классным руководителям 2-11 классов на родительских собраниях 

ознакомить родителей (законных представителей) с информацией о 



размещении Графика на официальном сайте ГБОУ НАО «СШ с.Тельвиска»; 

   5.Волковец Расиме Радисовне, зам директора по УВР, разместить График 

в виде электронного документа на официальном сайте ГБОУ НАО «СШ 

с.Тельвиска» на главной странице подраздела «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации»; 

   6.Волковец Расиме Радисовне, заместителю директора по УВР: 

6.1.Ознакомить педагогических работников с содержанием приказа «Об 

утверждении единого графика проведения оценочных процедур в ГБОУ 

НАО «СШ с.Тельвиска»  на 2023-2024 учебный год»; 

6.2.Своевременно корректировать График при наличии изменений учебного 
плана, вызванных эпидемиологической ситуацией, участием 

образовательной организации в проведении национальных или 
международных исследований качества образования в соответствии с 

Приказом, если такое участие согласовано после публикации графика 
оценочных процедур, другими значимыми причинами; 

 

   7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Волковец Расиму Радисовну. 

 

 

И.о. директора школы                                                               Н.Г.Кудрявцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3  

Приложение №1 к приказу и.о.директора ГБОУ НАО  

«СШ с.Тельвиска» от 15.09.2023 года№160/о 

 

Единый график проведения оценочных процедур на I полугодие 2023-2024 учебного года для обучающихся, осваивающих 

 Основную общеобразовательную программу начального общего образования по Федеральному государственному 

образовательному стандарту начального общего образования 
(Условные обозначения: ФОП- Федеральная оценочная процедура, РОП- Региональная оценочна я процедура, ОПОО –оценочная процедура, проводимая 

образовательной организацией) 

2 класс 

I четверть 
 

Предмет 

2-4 

неделя 

5неделя 6 неделя 7неделя 8неделя 

11.09-29.09 02.10-06.10 09.10-13.10 16.10-20.10 23.10-27.10 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата УровеньОП/вид/тема 

 
Русскийя зык 

12.09.2023 

 

 

 

27.09.2023 

ОПОО/контрол

ьная работа 

контрольное 

списывание 

 ОПОО/   20.10.2023 ОПОО/ 

контрольный 

диктант 

24.10.2023 

 
ОПОО/ 

контрольный 

диктант с 

гр.заданием 

 

Математика 

19.09.2023 
ОПОО/контрол

ьная работа 04.10.20

23 

ОПОО/провероч

ная работа 

   

 

ОПОО/ 25.10.2023 ОПОО/контрольная 

работа 

Литературное чтение 
22.09.2023 

ОПОО/ 

проверка 

техники чтения 

 
     26.10.2023 ОПОО/ проверка 

техники чтения 

Окружающий мир 
 

 
 

     27.10.2023 ОПОО/контрольный 

тест 

 



4  

 

II четверть 

 
 

Предмет 

10-

11неделя 

12-

13неделя 

14-

15неделя 

16неделя 17неделя 

07.11-17.11 20.11-01.12 0412-16.12 18.12-22.12 25.12-28.12 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

16.11.2023 ОПОО/ 

контрольное 

списывание 

 
 

06.12.2023 ОПОО/ контрольное 

списывание 

21.12.202

3 

ОПОО/ 

контрольный 

диктант 

 

(административ
ный контроль) 

26.12.2023 ОПОО/ контрольная 

работа 

(административный 

контроль) 

Иностранныйязык(

английский) 

    13.12 ОПОО/Контроль по 

теме «Мир моего 

"я"» 

    

 

 
Математика 

14.11.2023 ОПОО/контрольная 

работа 

       

 
 

 

 

Окружающий мир 10.11.2023 ОПОО/контрольная 

работа 

  12.12.20

23 

ОПОО/ 
итоговый тест 

    

Литературное чтение       22.12.2023 ОПОО/ проверка 

техники чтения 
  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



5  

 

 

3класс 

I четверть 
 

Предмет 

2-4 

неделя 

5неделя 6 неделя 7неделя 8неделя 

11.09-29.09 02.10-06.10 09.10-13.10 16.10-20.10 23.10-27.10 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата УровеньОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

25.09 
ОПОО/Контрол

ьный диктант  с 

грамматически

м заданием  по 

теме: Род имён 

существительн

ых. 

6.10 ОПОО/ 
Контрольный 

диктант с 
грамматическим 

заданием по 
теме:  Имя 

прилагательное. 

     
 

 

Математика 

21.09 
ОПОО/ 

Контрольная 

работа по теме: 

Числа в 

пределах 1000. 

Сравнение 

чисел. 

Вычисления. 

 
   

 
 23.10 ОПОО/ Контрольная 

работа по теме: 

Табличное и 

внетабличное 

умножение и деление. 

Литературное чтение 
 

 
 

 11.10 ОПОО/ Контрольный 

тест по теме: 

Фольклор. 

 

    

Окружающий мир 
 

 
3.10 

ОПОО/ 

Проверочная 

работа по теме: 

Трудолюбие как 

общественно 

значимая 

ценность в 

культуре 

народов России. 

Традиции 

воспитания 

трудолюбия у 

детей разных 

  20.10 ОПОО/ 
Контрольная 

работа по теме: 
Семья – первый 

и главный 
коллектив в 

жизни человека 
Повседневные 
заботы семьи. 

  



6  

народов нашей 

страны 

Иностранный язык 

(английский)  
 

 
   24.10 ОПОО/Контрол

ь по теме «Мир 
моего "я"» 

  

 

II четверть 

 
 

Предмет 

10-

11неделя 

12-

13неделя 

14-

15неделя 

16неделя 17неделя 

07.11-17.11 20.11-01.12 0412-16.12 18.12-22.12 25.12-28.12 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

  30.11 
ОПОО/ 

Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием по 

теме: Части речи. 

    27.12 Промежуточная 

итоговая аттестация 

Иностранныйязык(

английский) 

      21.12 ОПОО/ 

Промежуточный 

срез знаний. 

  

 

 
Математика 

  29.11 ОПОО/ Проверочная 

работа по теме: 

Арифметические 

действия. 

Взаимосвязь 

умножения и 

деления. 

    25.12 ОПОО/ 

Промежуточная 

итоговая 

аттестация по теме: 

Арифметические 

действия. Порядок 

действий в 

числовом 

выражении, 

значение числового 

выражения,содержа

щего несколько 



7  

действий (со 

скобками/без 

скобок), с 

вычислениями в 

пределах 1000. 

Окружающий мир   21.11 

 

ОПОО/ Проверочная 

работа по теме : 

Наша Родина - 

Российская 

Федерация. 

  22.12 ОПОО/ 

Промежуточная 

итоговая аттестация  

по теме:Полезные 

ископаемые 

родного края: 

характеристика, 

использование в 

хозяйственной 

деятельности 

региона 

  

Литературное чтение     13.12 ОПОО/ 
Тематическая 
проверочная 

работа по 
итогам раздела 

«Творчество 
Л.Н. Толстого» 

18.12 ОПОО/ 

Контрольный тест по 

теме «Поэты о 

красоте родной 

природы» 

  



8  

4класс 

I четверть 
 

Предмет 

2-4 

неделя 

5неделя 6 неделя 7неделя 8неделя 

11.09-29.09 02.10-06.10 09.10-13.10 16.10-20.10 23.10-27.10 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата УровеньОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

19.09 
ОПОО/ 

Входной 

контрольный 

диктант 

    17.10 ОПОО/ 

Контрольный 

диктант №1 

 
 

 

Математика 

14.09 
ОПОО/ 

Входная 

контрольная 

работа. 

 
 11.10 ОПОО/ Контрольная 

работа №1  
 23.10 ОПОО/ Контрольная 

работа по теме: 

Табличное и 

внетабличное 

умножение и деление. 

Литературное чтение 
20.09 

ОПОО/ 

Тематическая 

проверочная 

работа по 

итогам раздела 

«О Родине, 

героические 

страницы 

истории» 

 

 
   17.10 ОПОО/ 

Тематическая 
проверочная 

работа по 
итогам раздела 
«Фольклор – 

народная 
мудрость» 

 

  

Окружающий мир 
 

 
 

       

Английский язык 
 

 
 

     23.10 ОПОО/ Контроль по 

теме «Мир моего "я"» 

 

 



9  

 

II четверть 

 
 

Предмет 

10-

11неделя 

12-

13неделя 

14-

15неделя 

16неделя 17неделя 

07.11-17.11 20.11-01.12 04.12-16.12 18.12-22.12 25.12-28.12 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

10.11 ОПОО/ 

Контрольный 

диктант №2 

29.11 
ОПОО/ 

Контрольный 

диктант №3 

  22.12 ОПОО/ 

Контрольный 

диктант №4 

  

Иностранныйязык(

английский) 

        25.12 ОПОО/ 

Промежуточный срез 

знаний 

 

 
Математика 

  28.11 ОПОО/ Контрольная 

работа №2 

  20.12 ОПОО/ 

Промежуточный 

срез знаний 

  

Окружающий мир         26.12 Проверочная работа 

№1 

 

 

 

 

Литературное чтение   22.11 ОПОО/ 

Тематическая 

проверочная работа 

по итогам раздела 

«Творчество А.С. 

Пушкина» 

 

14.12 ОПОО/ 
Тематическая 
проверочная 

работа по 
итогам раздела 
«Литературная 

сказка» 
 

    



10  

 

 

Приложение №2 к приказу и.о.директора ГБОУ НАО  

«СШ с.Тельвиска» от 15.09.2023 года№160/о 

 

Единый график проведения оценочных процедур на I полугодие 2023-2024 учебного года для обучающихся, осваивающих Основную 

общеобразовательную программу основного общего образования по Федеральному государственному образовательному стандарту 

основного общего образования 
(Условные обозначения: ФОП –Федеральная оценочная процедура, РОП- Региональная оценочная процедура, ОПОО- оценочная процедура ,проводимая 

образовательной организацией) 

 

4- 5класс 

I четверть 
 

Предмет 

2-4 

неделя 

5неделя 6 неделя 7неделя 8неделя 

11.09-29.09 02.10-06.10 09.10-13.10 16.10-20.10 23.10-27.10 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата УровеньОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

12.09 
Контрольная 

работа 

(повторение 

изученного в 

начальной 

школе) 

       
 

 

Математика 

29.09 
Контрольная 

работа №1 

"Натуральные 

числа и нуль" 

 
   

 
 23.10 Контрольная работа  

№2" Делимость 

натуральных чисел " 



11  

История 
21.09 

ОПОО/Тест 
 

       

Биология 
18.09 

ОПОО/Входная 

контрольная 

работа 

 
 09.10 ОПОО/ Контрольная 

работа по пройденным 

темам 

    

Английский язык 
25.09 

ОПОО/Контрол

ь по теме "Моя 

семья. Мои 

друзья. 

Семейные 

праздники 

 
   18.10 Контроль по 

теме 
"Внешность и 

характер 
человека 

  

Технология 
20.09 

ОПОО/Входная 

контрольная 

работа. 

 
       

ИЗО 
18.09 

ОПОО/Входная 

контрольная 

работа. 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 



12  

II четверть 

 
 

Предмет 

10-

11неделя 

12-

13неделя 

14-

15неделя 

16неделя 17неделя 

07.11-17.11 20.11-01.12 04.12-16.12 18.12-22.12 25.12-28.12 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 

 
Русский язык 

08.11 Контрольная 

работа 

«Фонетика.Орфоэп

ия.Графика» 

 

28.11 
Контрольная 

работа по теме 

«Морфемика. 

Орфография» 

 

15.12 Контрольная работа 

по теме 

"Лексикология" 

  25.12 Полугодовая 

контрольная работа 

Иностранный язык 

(английский) 

17.11 Контроль по 
темам «Досуг и 

увлечения». 

01.12 Контроль по теме 

«Покупки» 

  22.12 Контроль по теме 

"Школа, школьная 

жизнь, школьная 

форма, изучаемые 

предметы. 

Переписка с 

иностранными 

сверстниками" 

  

 

 
Математика 

    11.12 Контрольная 
работа 

№3"Обыкновен
ные дроби" 

19.12 Административная 

промежуточная 

контрольная работа 

№4 

  

История     07.12 ОПОО/Тест     

Биология     06.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    

География       18.12 ОПОО/ 

Административная 

контрольная работа 

  



13  

Технология       20.12 Промежуточная 

контрольная 

работа. 

  

ИЗО       18.12 Промежуточная 

контрольная 

работа. 

  

Информатика     08.12 ОПОО/Тест     

Музыка     14.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    

 

 

6класс 

I четверть 
 

Предмет 

2-4 

неделя 

5неделя 6 неделя 7неделя 8неделя 

11.09-29.09 02.10-06.10 09.10-13.10 16.10-20.10 23.10-27.10 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата УровеньОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

13.09 
ОПОО/Контрол

ьная работа по 

итогам 

повторения 

изученного в 5 

классе 

    18.10 Контрольная 

работа по темам 

"Текст", 

"Функциональные 

разновидности 

языка" 

 
 

 

Математика 

25.09 
ОПОО/Контрол

ьная работа по 

итогам 

повторения 

изученного в 5 

классе 

 
   

 
 23.10 ОПОО/Контрольная 

работа по пройденным 

темам 



14  

История 
26.09 

ОПОО/Тест 
 

       

Биология 
15.09 

ОПОО/ 

Входная 

контрольная 

работа 

 
 13.10 ОПОО/Контрольная 

работа по пройденным 

темам 

    

География 
20.09 

ОПОО/ 

Входная 

контрольная 

работа 

 
     25.10 ОПОО/Контрольная 

работа по пройденным 

темам 

Английский язык 
 

 
05.10 

Контроль по 

теме 

"Взаимоотноше

ния в семье и с 

друзьями. 

Семейные 

праздники" 

  16.10 Контроль по 
теме 

"Внешность и 
характер 
человека 

(литературного 
персонажа)" 

  

 

 

 

II четверть 

 
 

Предмет 

10-

11неделя 

12-

13неделя 

14-

15неделя 

16неделя 17неделя 

07.11-17.11 20.11-01.12 04.12-16.12 18.12-22.12 25.12-28.12 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

  22.11 
Контрольная 

работа по теме 

"Лексикология. 

Культура речи" 

13.12 Контрольная работа 

по теме 

"Словообразование. 

Культура речи. 

Орфография" 

 

  25.12 Полугодовая 

контрольная работа 



15  

Литература    
 

12.12 ОПОО/ 

Административная 

контрольная работа 

    

Иностранный язык 

(английский) 

  27.11 Контроль по теме 

«Досуг и увлечения 

(хобби) 

современного 

подростка» 

    28.12 Контроль по теме 

"Покупки: одежда, 

обувь и продукты 

питания" 

 

 
Математика 

    14.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    

История     08.12 ОПОО/Тест     

Биология       22.12 Административная 

контрольная работа 
  

География         26.12 ОПОО/ 

Административная 

контрольная работа 

Технология       19.12 Административная 

контрольная работа 
  

ИЗО       21.12 Административная 

контрольная работа 
  

 

 



16  

 7 класс 

I четверть 
 

Предмет 

2-4 

неделя 

5неделя 6 неделя 7неделя 8неделя 

11.09-29.09 02.10-06.10 09.10-13.10 16.10-20.10 23.10-27.10 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата УровеньОП/вид/тема 

 
Русский язык 

12.09 
ОПОО/ 

Контрольная 

работа по 

итогам 

повторения 

изученного в 

5- 6 классах 

      24.10 
ОПОО/ 

Проверочная 

работа «Знаки 

препинания в 

предложениях с 

причастным 

оборотом» 

Литература  
 

      23.10 
ОПОО/ 

Проверочная 

работа по повести 

А.С.Пушкина 

«Капитанская 

дочка» 

 

Математика 

25.09 
ОПОО/ 

Входная 

контрольная 

работа. 

 
   

18.10 
ОПОО/ 

Контрольная 
работа по 

пройденным 
темам 

  

История 
07.09 

ОПОО/Тест 
 

       

Биология 
17.09 

ОПОО/ 
Входная 

контрольная 

работа. 

 
 13.10 ОПОО/ Контрольная 

работа по пройденным 

темам 

    



17  

Английский язык 
15.09 

ОПОО/ 

Контрольная 

работа по 

пройденным 

темам 

 
   16.10 ОПОО/ 

Контрольная 
работа по 

пройденным 
темам 

  

Технология 
19.09 

ОПОО/ 
Входная 

контрольная 

работа. 

 
       

ИЗО 
20.09 

ОПОО/ 
Входная 

контрольная 

работа. 

 
       

 

 

 

II четверть 

 
 

Предмет 

10-

11неделя 

12-

13неделя 

14-

15неделя 

16неделя 17неделя 

07.11-17.11 20.11-01.12 04.12-16.12 18.12-22.12 25.12-28.12 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

  23.11 
ОПОО/ 
Проверочная 

работа 

«Образование 

причастий» 

04.12 

 

 

 

 

 

 

12.12 

ОПОО/ 
Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

«Причастие» 

Проверочная 

работа «Знаки 

препинания в 

предложениях с 

деепричастным 

оборотом» 
 

  25.12 Административная 

контрольная работа 



18  

Литература   27.11 
ОПОО/ 
Проверочная 

работа по 

поэме М.Ю 

Лермонтова 

«Мцыри» 

05.12 ОПОО/ 

Административная 

контрольная работа 

18.12 Проверочная 
работа по 
комедии 

Н.В.Гоголя 
«Ревизор» 

  

Иностранныйязык(

английский) 

13.11 ОПОО/ 
Контрольная 

работа по 
пройденным 

темам 

28.11 ОПОО/ Контрольная 

работа по 

пройденным темам 

15.12 Административная 

контрольная работа 

    

 

 
Математика 

    13.12 Административ
ная контрольная 

работа 

    

Физика       21.12 ОПОО/ 

Административная 

контрольная работа 

  

История         26.12 Административная 

контрольная работа 

Биология     12.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    

География       20.12 ОПОО/ 

Административная 

контрольная работа 

  



19  

Технология       7.12 Административная 

контрольная работа 
  

ИЗО     06.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    

Обществознание   22.11 ОПОО/Тест 29.11 ОПОО/Тест     

8 класс 

I четверть 
 

Предмет 

2-4 

неделя 

5неделя 6 неделя 7неделя 8неделя 

11.09-29.09 02.10-06.10 09.10-13.10 16.10-20.10 23.10-27.10 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата УровеньОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

14.09 
ОПОО/ 

Контрольная 

работа по 

итогам 

повторения 

      24.10 
ОПОО/ Сжатое 

изложение 

 

Математика 

20.09 
ОПОО/ 

Входная 

контрольная 

работа 

 
 13.10 ОПОО/ Контрольная 

работа по пройденным 

темам 

 
   

История 
06.09 

ОПОО/Тест 
 

       



20  

Биология 
29.09 

ОПОО/ 
Входная 

контрольная 

работа 

 
     23.10 ОПОО/ Контрольная 

работа по пройденным 

темам 

Английский язык 
21.09 

ОПОО/ Входная 

контрольная 

работа. 

 
 12.10 ОПОО/Контрольная 

работа по пройденным 

темам 

    

Технология 
18.09 

ОПОО/ 
Входная 

контрольная 

работа. 

 
       

Информатика 
 

 
 

 11.10 ОПОО/Тест     

 

 

 

 

II четверть 

 
 

Предмет 

10-

11неделя 

12-

13неделя 

14-

15неделя 

16неделя 17неделя 

07.11-17.11 20.11-01.12 04.12-16.12 18.12-22.12 25.12-28.12 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

   
 

06.12 

 

13.12 

Сжатое 

изложение 

Контрольная 

работа «Главные 

члены 

предложения 

18.12 Административ

ная контрольная 

работа 

  



21  

Литература    
 

11.12 ОПОО/ 
Административная 

контрольная работа 

    

Иностранныйязык(

английский) 

  27.11 ОПОО/Контрольная 

работа по 

пройденным темам 

  15.12 Административная 

контрольная работа 

  

 

 
Математика 

        26.12 Административная 

контрольная работа 

Физика       19.12 ОПОО/ 
Административная 

контрольная работа 

  

История       20.12 Административная 

контрольная работа 
  

Биология         27.12 Административная 

контрольная работа 

география     07.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    

химия     05.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    



22  

Технология       21.12 Административная 

контрольная работа 
  

обществознание     12.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    

Информатика       22.12 Административная 

контрольная работа 
  



23  

 9 класс 

I четверть 
 

Предмет 

2-4 неделя 5неделя 6 неделя 7неделя 8неделя 

11.09-29.09 02.10-

06.10 

09.10-13.10 16.10-20.10 23.10-27.10 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата УровеньОП/вид/тема 

 
Русскийязык 

21.09 
ОПОО/ 

Контрольная 

работа 

«Основные 

орфографически

е и 

пунктуационны

е нормы» 

04.10 ОПОО/ Сжатое 
изложение 

     
 

 

Математика 

 
 

 
 09.10 ОПОО/Контрольная 

работа по пройденным 

темам 

 
   

История 
18.09 

ОПОО/Тест 
 

     23.10 ОПОО/Контрольная 

работа по пройденным 

темам 

Биология 
 

 
02.10 

ОПОО/Контроль

ная работа по 

пройденным 

темам 

      

Английский язык 
26.09 

ОПОО/Контрольна

я работа по 

пройденным темам 

06.10 
ОПОО/Контроль

ная работа по 

пройденным 

темам 

      



24  

Обществознание 
 

 
 

 10.10 ОПОО/Тест     

Информатика 
 

 
06.10 

ОПОО/Тест       

 

 

 

II четверть 

 
 

Предмет 

10-

11неделя 

12-

13неделя 

14-

15неделя 

16неделя 17неделя 

07.11-17.11 20.11-01.12 04.12-16.12 18.12-22.12 25.12-28.12 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 
Дата 

Уровень 
ОП/вид/тема 

Дата 
Уровень 

ОП/вид/тема 

 
Русский язык 

   
 

13.12 Контрольная 

работа по теме 

"Сложносочинённ

ое предложение" 

  26.12 Административная 

контрольная работа 

Литература    
 

    28.12 Итоговая 

контрольная работа 

по лирике  А.С. 

Пушкина 

Иностранный язык 

(английский) 

15.11 ОПОО/Контроль
ная работа по 
пройденным 

темам 

  08.12 ОПОО/Контрольная 

работа по 

пройденным темам 

19.12 ОПО/ 

Административная 

контрольная работа 

  

 

 
Математика 

      20.12 Административная 

контрольная работа 

  



25  

физика     04.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    

История         27.12 ОПОО/Тест 

Биология     14.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    

география       18.12 ОПОО/ 
Административная 

контрольная работа 

  

химия     07.12 ОПОО/ 
Административ
ная контрольная 

работа 

    

Обществознание     12.12. ОПОО/Тест     



26  



27  



28 
 

 


		2023-11-20T14:39:31+0300
	Кудрявцева Нина Геннадьевна




